

2010 World Dance Council aastakoosoleku kokkuvõte.

Koosolek toimus 03.06.2010 Blackpoolis. Kohal oli 43 hääleõiguslikku liiget, Eesti nende hulgas.

Peale presidendi avasõnu kinnitati ühehäälselt 2009 aasta koosoleku protokoll ja majandusaasta aruanne ning eelarve. Toimus WDC uue strateegia dokumendi esitlus.

Järgmisena vaadati üle liikmelisus. Barbados Dance Council ennistati tutvustavaks liikmeks (Introductory Member), Argentiina (Conseil Danza de Argentina) soovis saada täisliikmeks (Full Member), aga jäi siiski katseajaga liikmeks (Probationary Member), Austraaliat hakkab nüüdsest esindama DanceSport Australia (DSA) Australian Dancing Board (ADB) asemel, Monaco ja Kasahstani liikmelisus peatati liikmemaksude mittetasumise tõttu.

Aastakoosoleku liikmed valisid ühehäälselt Härra Len Armstrongi Au Vice-Presidendiks (Honorary Vice-President of the Council).

Iga tantsuõpetaja, kes on registreeritud WDC-WDSC liikmeks läbi oma riigi vastava liidu võib kasutada väljendit „Official Recognised WDC Dance Teacher“ peale seda kui ta on vastavasse WDC registrisse kantud. Põhjus: kasutades sellist reklaamnime on paremini võimalik rahvusvaheliselt edendada WDC kaubamärki demonstreerimaks maailmale, et WDC on juhtiv Professionaalse Tantsuspordi ja Seltskonnatantsu organisatsioon.

Canada-USA ettepanek: WDC presiidium kutsus IDSF'i presiidiumit valima endi hulgast 3 liiget, et kohtuda neutraalsel pinnal ja arutada kahe organisatsiooni vaheliste probleemide üle ning leppida kokku, et järgmisel kohtumisel ühineks pooltega ka erapooletu vahekohtunik.

WDC soovib veel moodustada kahe organisatsiooni (WDC ja IDSF)vahelise ühendkomitee ja koostööleppe. See ettepanek leidis samuti koosoleku toetuse.

Canada-USA ettepanek: WDC presiidium kutsus kokku WDC Strateegilise Planeerimise Konverentsi 2011 a Blackpooli Festivali ajal. Kutse saavad kõik WDC täisliikmed, tütarliikmed, WDC Amateur League esindajad ja teised asjast huvi tundvad amatöör tantsuspordiga tegelevad organisatsioonid. Kõik suuremad tantsuvõistluste korraldajad, kohtunikud, võistlejad, nii profid kui amatöörid. Põhjus: et arutleda küsimusi, mis tekivad nii rahvuslikul kui rahvusvahelisel pinnal seoses amatöörosakondade moodustamisega WDC alla. Ettepanek võeti vastu 32 poolthäälega.

Läbi terve koosoleku rõhutati liikmetele amatöörlaiga loomise vajadust oma liikmesriikides!

2011 WDC aastakoosolek toimub 02.06.2011

Helen Klandorf-Sadam